
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  136  

 

 

Raadsvoorstel  136 
Vergadering  5 november 2009     Gemeenteraad

 
 

   
Onderwerp : 

  
Begroting 2010 

B&W vergadering : 8 september 2009 
Dienst / afdeling : MO/CF 
   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
Bijgaand treft u aan het raadsbesluit voor het vaststellen van de Programmabegroting 2010 en de 1

e
 

begrotingswijziging 2010.  
 
De 1

e
 begrotingswijziging 2010 wordt voor u ter inzage gelegd in de visiekamer van Boscotondo. 

 
 
Burgemeester en wethouders van Helmond, 
De burgemeester,  De secretaris, 
Drs. A.A.M. Jacobs.  Mr. A.C.J.M. de Kroon. 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 136    

 

 

Raadsbesluit  136  
Vergadering  5 november 2009   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 september 2009 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  
 
vast te stellen: 

1. de Programmabegroting 2010; 
2. de 1

e
 begrotingswijziging 2010; 

 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 5 november 2009.      
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter,       de griffier, 
 


